TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Divulgação eletrônica tipo menor preço – Processo n.º 04/2023

Convênio nº 935306/2022

O presidente da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Franca, inscrita no CNPJ.:

45.316.338/0001-95, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Processo de Cotação prévia

de preços – Edital n.º 04/2023, objetivando a compra de equipamentos hospitalares conforme

previsto no Convênio n.º 935306/2022, HOMOLOGA os seguintes itens as seguintes empresas: RD

Negócios de Informática Ltda – EPP – CNPJ.: 21.972.444/0001-69, para o item 1 com o seguinte

valor unitário: R$ 2.226,00 (dois mil e duzentos e vinte e seis reais). Victor Hugo Torquato – ME –

CNPJ.: 08.621.706/0001-82, para os seguintes itens 3 e 4, com os seguintes valores: R$ 580,00

(quinhentos e oitenta reais – item 3); R$ 1.859,00 (um mil, oitocentos e cinquenta e nove reais –

item 4), respectivamente.

A classificação e decisão foi lavrada em ata do dia 06 de abril de 2023.

Franca, 25 de abril de 2023

Paulo Henrique Ferreira

Presidente da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Franca

		2023-04-25T18:21:00-0300
	Brasil
	ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE F
	Assinador Serpro